
 

1 

 

           

Uchwała Nr XXX/213/2017   
Rady Powiatu Drawskiego 

    z dnia 21 kwietnia 2017 roku 
 
W sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Drawskiego oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej  

za I półrocze 

 

Na podstawie art.266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U z 2016 roku, poz. 814 ze zmianami) Rada Powiatu Drawskiego, 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu sporządza i przedstawia do dnia 31 sierpnia danego roku Radzie 
Powiatu Drawskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie, Zespół 
Zamiejscowy w Koszalinie: 

1) Informację o przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze, 

2) Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 

§ 2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze powinna 
zawierać dane w formie tabelarycznej i opisowej: 

1).Część tabelaryczna, w układzie: plan według uchwały budżetowej, plan po 
zmianach, wykonanie na dzień 30 czerwca i wskaźnik wykonania, powinna 
zawierać następujące tabele: 

a/ zestawienie dochodów według źródeł 

b/ zestawienie dochodów według klasyfikacji budżetowej: (dział, rozdział, 
paragraf), 

c/ zestawienie wydatków według klasyfikacji budżetowej (dział, rozdział, 
paragraf), 

d/ zestawienie wydatków majątkowych według zadań, 

e/ zestawienie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami, 



 

2 

 

f/ zestawienie dotacji udzielonych z budżetu powiatu, 

g/ zestawienie realizacji projektów współfinansowanych z budżetu Unii 
Europejskiej 

      2). Informacja opisowa winna zawierać: 

a/ informację o zmianie planu dochodów oraz o  wykonaniu dochodów według źródeł, 

b/ informację o zmianie planu wydatków oraz o wykonaniu wydatków według grup 
wydatkowych, 

c/ informację o wyniku finansowym budżetu za pierwsze półrocze z uwzględnieniem 
przychodów i rozchodów, 

d/ informację o należnościach i zobowiązaniach, 

e/ informację o zmianie wieloletniej prognozie finansowej. 

§ 3. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej winna zawierać: 
1) Zestawienie tabelaryczne w układzie w jakiej zostanie zaprezentowana 

prognoza w części dotyczącej danego roku, 
2) Informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 

3 ustawy o finansach publicznych. 
 

§ 4. Zarząd Powiatu może w części tabelarycznej oraz części opisowej, o których 
mowa w § 2 i § 3 uzupełnić o dane które mają istotne znaczenie dla oceny realizacji 
budżetu. 
 
§ 5. Traci moc uchwała XIX/196/2012 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 marca 
2012 roku w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Powiatu Drawskiego oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej za I półrocze. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady  
 
        Stanisław Mikołajczyk 

 

 

 


